PAGE
2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2024 № 1018
Великий Новгород

Об изменении границы

муниципального образования
Новгородский муниципальный район

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,

Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Выступить с инициативой изменения границы муниципального образования – Новгородский муниципальный район путем отнесения части территории городского округа Великий Новгород к территории Новгородского муниципального района согласно прилагаемой схеме.

2. Согласиться на изменение границы муниципального образования – Новгородский муниципальный район путем отнесения части территории городского округа Великий Новгород по характерным точкам:
	Номер характерной

точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y

	1
	587787.62
	2179690.17

	2
	587627.63
	2179311.72

	3
	587157.54
	2178237.65

	4
	587009.99
	2178295.57

	5
	586807.12
	2178381.38

	6
	586614.95
	2178461.35

	7
	586449.93
	2178532.4

	8
	586236.09
	2178622.82

	9
	586104.68
	2178678.29

	10
	585916.2
	2177762.67

	11
	585834.69
	2177569.06

	12
	585891.26
	2177510.05

	13
	585712.73
	2177590.5

	14
	585481
	2177687.87

	15
	585495.97
	2177719.54

	16
	585529.74
	2177792.31

	17
	585538.2
	2177811.44

	18
	585546.43
	2177845.68

	19
	585550.76
	2177866.14

	20
	585562.66
	2177935.75

	21
	585598.24
	2178121.89

	22
	585621.23
	2178233.96

	23
	585644.17
	2178345.84

	24
	585680.19
	2178515.63

	25
	585701.11
	2178615.9

	26
	585723.89
	2178725.12

	27
	585760.65
	2178904.95

	28
	585761.23
	2178906.92

 к территории Новгородского муниципального района.
3. Направить настоящее решение представительным органам Великого Новгорода, Трубичинского сельского поселения в целях выявления мнения населения, выраженного представительными органами.

4. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района».
	Глава

муниципального района

	Председатель Думы

муниципального района

	                                   А.А. Дементьев
	                                   К.Н. Харламов

Приложение

к решению Думы Новгородского муниципального района

от 20.12.2024 № 1018

[image: image1.emf]